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Karteropus: [litn 1997 i crapuwi (Kpyr: 4.2 kM)

Mecro|Homep Umsa Fopopa |Bo3pacr |Kpyros| Bpems ?_l.::e'p:r S;:;")IZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4 |Jlyuwwii|CpenHuiA CFKT;:;" ﬂ:ﬂi:l')
1 45 |OkpwuHeupb Cepriii  |PiBHe 15 4 46:21 12:03 11:39 |11:53 |10:46 | 10:46 | 11:35 21.75 16.8
2 65 |paboBcbkuit Hazap|PisHe 15 4 46:22 | 00:01 00:01 |12:03{11:39|11:5310:47 | 10:47 | 11:35 21.74 16.8
3 89 |Fony6 PomaH PisHe 15 4 47:08 | 00:47 00:46 |12:03 |11:39|11:53|11:33 | 11:33 | 11:47 21.39 16.8
4 81 |Muxuk AMUTPO PiBHe 14 4 47:50 | 01:29 | 00:42 112:0311:39|11:50 (12:18 | 11:39 | 11:57 21.07 16.8
5 85 |CrenaHtok Cepriii  |PiBHe 14 4 49:05 | 02:44 | 01:15 [12:03]11:3911:50(13:33 | 11:39 | 12:16 20.54 16.8
6 88 |KpaBuyk Ceprii PiBHe 14 4 50:44 | 04:23 | 01:39 |13:34|11:47 |12:22|13:01 | 11:47 | 12:41 19.87 16.8
7 83 |Ooemat AMuTpO PiBHe 14 4 1:01:13| 14:52 10:29 |113:37|13:54 |16:46 |16:56 | 13:37 15:18 16.47 16.8
8 96 |MenbHuk Bagum PiBHe 14 4 1:01:13| 14:52 00:00 |16:10(14:33|13:48 |16:42 | 13:48 | 15:18 16.47 16.8
9 97 |CemeHiok Ceprii  |PiBHe 14 4 1:01:13| 14:52 | 00:00 |13:56 |15:57 |14:38 (16:42 | 13:56 | 15:18 16.47 16.8

Bcero Y4Y4aCTHMKOB B KaTeropm: 9

Kateropus: [litn 1998 i Mmonogwi (Kpyr: 4.2 kM)

Mecro|Homep Uma Fopoa|Bo3pacr |Kpyros(Bpems ?:Vge'p? :;;;'b:: Kpyr1l|Kpyr2|Kpyr3 |Jlyuwwii|Cpea HuiA c?::;:;ﬂ f:ﬁ?(:—)

1 59 |BypueHs tOpii 3 35:22 12:03 (11:39|11:40 | 11:39 | 11:47 21.38 12.6
2 80 [PKnykteHko AmuTpo 3 40:34| 05:12 | 05:12 |13:35(13:1113:48 | 13:11 | 13:31 18.64 12.6
3 75 |Fony6 Masno 3 40:48| 05:26 | 00:14 |14:02(13:20|13:26 | 13:20 | 13:36 18.53 12.6
4 99 |FomeHtoK AMUTPO 3 44:15| 08:53 03:27 |13:59 |14:47 |15:29 | 13:59 | 14:45 17.08 12.6
5 91 |be3yx boraaH 3 45:39| 10:17 | 01:24 |13:22(12:50|19:27 | 12:50 | 15:13 16.56 12.6
6 12 |KpaByeHko Hasapiii 3 49:13| 13:51 03:34 |17:13|13:23 |18:37 | 13:23 | 16:24 15.36 12.6
7 39 |WwnaH-Mepkywes Makcum 2 30:08| +ipyr | +xpyr |17:13|12:55 12:55 | 15:04 16.73 8.4
8 34 |Cepeatok Makcum 2 43:39| 13:31 13:31 |17:50 )|25:49 17:50 | 21:49 11.55 8.4

Bcero yyacrHukoB B KaTeropmw: 8

Kareropus: Xinku (Kpyr: 3.6 kM)

Mecro|Homep Wmsa Fopoa|Bo3pacr |Kpyros|Bpems ?Jge.p? S;;;'b:: Kpyr1l|Kpyr2|Kpyr3 |/lyuwwii|Cpea Huii C&e:/r:la)n f""ﬂi:-)

1 66 |Wekenb Onbra PiBHe 3 38:48 12:47 |12:56 |13:05 | 12:47 | 12:56 16.70 10.8
2 55 |TonkayeHko TartbsHa|llyubk 51 3 41:05| 02:17 | 02:17 |13:09 |13:45|14:11| 13:09 | 13:41 15.77 10.8
3 77 |FaBpuntok TaHsa Jlyubk 44 3 41:25| 02:37 | 00:20 |13:34]13:47 |14:04 | 13:34 | 13:48 15.65 10.8
4 70 |BecTiok IHHa PigHe 3 44:53| 06:05 | 03:28 |14:13 |15:02 |{15:38 | 14:13 | 14:57 14.44 10.8
5 69 |Bitok Onbra PiBHe 34 3 47:09| 08:21 | 02:16 |15:09 (15:40 |16:20 | 15:09 | 15:43 13.74 10.8
6 11 |lepacumoBa Onbra |PiBHe 3 50:53| 12:05 | 03:44 |17:00|17:06 |16:47 | 16:47 | 16:57 12.74 10.8
7 24 |AHTuMeHIoK BikTopis |/lyubk 2 39:03| +kpyr | +kpyr |19:34|19:29 19:29 | 19:31 11.06 7.2

Bcero yyacTHMKOB B kaTeropw: 7

Kateropus: AMatopu-nouarkiBui (Kpyr: 3.2 kM)

Mecro|Homep Umsa Ffopoa |Bo3pact|Kpyros| Bpems a;cp:;pf :;:;L;T Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5 [Jlyuwuii|CpenHuiA CFKT;:S" E:ﬂi:l-)
1 93 |Kpasuyk Bacunb PiBHe 24 5 1:14:31 13:35(14:31|15:01 |15:31 |15:53 | 13:35 | 14:54 12.88 16.0
2 91 |KacsiHyyk Makcum PisHe 5 1:16:26| 01:55 01:55 |14:16 |15:21 |16:01 |15:14 |15:34 | 14:16 | 15:17 12.56 16.0
3 10 |Crpuxapyyk AmMuTpo |PiBHe 38 5 1:18:07| 03:36 | 01:41 |14:54|15:31|15:30 |15:55|16:17 | 14:54 | 15:37 12.29 16.0
4 37 |OMmuTpo BynuriH Jlyubk 42 5 1:19:06| 04:35 00:59 |15:21|15:16 |15:39 |16:06 |16:44 | 15:16 | 15:49 12.14 16.0
5 38 |Mpokontok Ceprilt JlyubK 34 5 1:23:13| 08:42 | 04:07 |15:21)16:02 |16:22 |17:17 |18:11 | 15:21 | 16:38 11.54 16.0
6 94 |Kpyrnsk Bagum PiBHe 5 1:25:13| 10:42 | 02:00 |14:17)15:13 |16:09 |17:48 |21:46 | 14:17 | 17:02 11.27 16.0
7 52 |Mon4yaHoBs Bnagumup |PiBHe 42 4 1:06:00| +xpyr | +kpyr |15:48 |16:27 |16:35]17:10 15:48 | 16:30 11.64 12.8
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8 17 |InbyvumH AMnTpO JTyubk 46 4 1:06:23| 00:23 | 00:23 |16:11 |16:23 |16:46 |17:03 16:11 | 16:35 11.57 12.8
9 69 |Nleub Inns PisHe 4 1:07:10| 01:10 | 00:47 |16:15|16:47|16:30 |17:38 16:15 | 16:47 11.43 12.8
10 23 |Mpokontok EBreHin Kwvis 38 4 1:09:26| 03:26 | 02:16 |16:53|17:34|17:59 |17:00 16:53 | 17:21 11.06 12.8
11 95 |KopeHb Bnaaucnas 3n0n6yHiB 4 1:10:33| 04:33 01:07 |15:46|17:13|17:25]20:09 15:46 | 17:38 10.89 12.8
12 21 |Menex Muxaiino PisHe 4 1:10:37| 04:37 | 00:04 |16:41|17:15)17:55|18:46 16:41 | 17:39 10.88 12.8
13 3 |®paiiT Cepriii PiBHe 4 1:12:05| 06:05 | 01:28 |17:21|17:44 |18:27 |18:33 17:21 | 18:01 10.65 12.8
14 72 |Knpuuyk AMUTpO KnesaHb 4 1:13:17| 07:17 | 01:12 |16:57|18:28 |18:31 |19:21 16:57 | 18:19 10.48 12.8
15 19 |Kpeinum Oner BiHHMUS 35 4 1:14:27| 08:27 | 01:10 |18:00|18:42 |17:50 |19:55 17:50 | 18:36 10.32 12.8
16 35 |Co6boneB Mukona JlyubK 60 4 1:15:32| 09:32 | 01:05 |17:17|18:33 |19:32 |20:10 17:17 | 18:53 10.17 12.8
17 22 |KankpoB Mnbs PisHe 4 1:15:54| 09:54 | 00:22 |17:23]19:23 |19:06 |20:02 17:23 | 18:58 10.12 12.8
18 47 |Apaxin AMutpo PiBHe 4 1:20:41| 14:41 04:47 119:21|20:12 |20:32 |20:36 19:21 | 20:10 9.52 12.8
19 26 |Kosapuk Oner PisHe 41 4 1:25:19| 19:19 | 04:38 |19:3220:39 |21:53 |23:15 19:32 | 21:19 9.00 12.8
20 8 LLym BoraaH JTyubk 3 55:50 | +kpyr | +xkpyr |17:31(18:26 |19:53 17:31 | 18:36 10.32 9.6
21 15 |Kupuniok Cepruii HeTiwH 3 56:40 | 00:50 | 00:50 |17:26 [18:36 |20:38 17:26 | 18:53 10.16 9.6
22 44 |Kyapvk OnekcaHap Ky3HeL0BCbK 34 3 1:04:46| 038:56 | 08:06 |18:41|19:36 |26:29 18:41 | 21:35 8.89 9.6
23 20 |YepHiok Banepin PisHe 3 1:07:17| 11:27 | 02:31 |21:30)23:15|22:32 21:30 | 22:25 8.56 9.6
24 16 |Fop6atiok Bonoaumup |PiBHe 3 1:12:38| 16:48 | 05:21 [23:46 |23:31 |25:21 23:31 | 24:12 7.93 9.6
25 92 |Mapumkos [eHunc PigHe 2 30:54 | +kpyr | +kpyr |14:29|16:25 14:29 | 15:27 12.43 6.4
26 9 Kupunerko Cepriii BiHHMUSA 35 2 31:42 | 00:48 | 00:48 |15:37 |16:05 15:37 | 15:51 12.11 6.4
27 13 |NepyHuy Job6pomup  |PiBHe 2 1:13:01| 42:07 | 41:19 |35:36 |37:25 35:36 | 36:30 5.26 6.4
28 14 |Hosocaa OnekcaHap |/lyubk 1 17:05 | +kpyr | +kpyr [17:05 17:05 | 17:05 11.24 3.2
29 25 |Cny Tapac PiBHe 1 18:14 | 01:09 | 01:09 |18:14 18:14 | 18:14 10.53 3.2
30 30 |Teonoros Cepriii PisHe 1 22:15 | 05:10 | 04:01 |22:15 22:15 | 22:15 8.63 3.2
31 2 |YepHsBcbkuit Cepriii  [Jlyubk 1 22:34 | 05:29 | 00:19 |22:34 22:34 | 22:34 8.51 3.2
cxon 12 |KpaB4yeHko OnekcaHap |/lyubk

cxon 7 [aBpustok AHAPIN Kwis
cxopa 777 |Ycuk Oner PiBHe

Bcero yuacTHukoB B kateropws: 34

Kateropus: AMaropu-excnepty (Kpyr: 3.2 kM)

Mecro|Homep Uma Fopopa |Bo3pact |[Kpyros| Bpems a;zre'p? S;:;LIZT Kpyrl|Kpyr2 |Kpyr3|Kpyr4 |Kpyr5 |Kpyr6 |lyuwwii|Cpea Huii CFKT;:S" E::r(i:-)
1 3 My3uuyk JleoHig JTyubk 39 6 1:22:24 12:39(13:21 |13:42 |13:45 |14:13 [14:44 | 12:39 | 13:44 13.98 19.2
2 33 |Tumuo tOpwii JTyubk 55 6 1:22:46| 00:22 | 00:22 |12:59 |13:18 |13:37 |14:23 |13:22 |15:07 | 12:59 | 13:47 13.92 19.2
3 4 Topopuak OnekcaHap |BiHHMUSA 33 6 1:22:49| 00:25 00:03 |12:56 |13:37(13:49 |13:57 |14:07 [14:23 | 12:56 | 13:48 13.91 19.2
4 11 |doragoB €BreHin BiHHMUSA 36 6 1:23:10| 00:46 00:21 |13:01|13:45|14:06 |14:06 |14:12 |14:00 | 13:01 13:51 13.85 19.2
5 29 |dpouwyk Spocnas JlyubK 38 6 1:23:16| 00:52 00:06 |13:06|13:28 |14:08 |14:17 |14:32 |(13:45| 13:06 | 13:52 13.84 19.2
6 5 |Tkau AHgpei JTyubk 42 6 1:29:12| 06:48 | 05:56 |13:08 |14:05|14:37 |14:44 |15:43 |16:55| 13:08 | 14:52 12.91 19.2
7 31 |Opwuwko OnekcaHap |Jlyubk 5 1:09:15| +xpyr | +xkpyr [12:3013:09 |13:47 |13:51 |15:58 12:30 | 13:51 13.86 16.0
8 50 |MaH4yk Irop PiBHe 37 5 1:16:50| 07/:35 07:35 |13:27 |14:18 |14:32 |15:31 | 19:02 13:27 | 15:22 12.49 16.0
9 44 |CtenaHeHko Ceprit  [PiBHe 5 1:23:06| 13:51 06:16 |15:24(16:29|17:12 |17:06 |16:55 15:24 | 16:37 11.55 16.0
10 1 User Test JlyubK 34 4 54:20 | +kpyr | +kpyr |12:32|13:02 |13:51 |14:55 12:32 | 13:35 14.13 12.8
11 777 |Nununexko HOpin PigHe 1 15:30 | +xpyr | +xkpyr [15:30 15:30 | 15:30 12.39 3.2

Bcero yyacTHmkoB B kateropmws: 11

Kareropus: Cnoprcmenum (Kpyr: 3.2 kM)

Mecro|Homep Umsa Fopopa |Bo3spacr |Kpyros| Bpems aLZTép(;T S;;QZT Kpyrl|Kpyr2|Kpyr3|Kpyr4|Kpyr5|Kpyr6 |Kpyr7 |lyuwwii|Cpea Huii Cz‘e:/:s;n E::-(i:-)
1 18 |HuknTMH Anekceii|lyubk 28 7 1:30:57 12:11112:21|12:40|13:08 |13:20 |13:30 |13:47 | 12:11 | 12:59 14.78 22.4
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CiMiHCbKWIA BiTaniit

Mwukonais

7 1:34:12

03:15
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12:10

12:42

13:40

13:28

13:22

14:08

14:42

12:10

13:27

14.27

22.4

3 2

Creytok AMUTpo

PiBHe

1:38:02

07:05

03:50

12:28

12:59

13:27

13:37

14:50

14:32

16:09

12:28

14:00

13.71

22.4

Bcero yyacrHukoB B kKaTeropmws: 3

KonunyecrBo y4acCTHUKOB U3 rOpoO/ OB:
Fopona Kon-Bo

PiBHe

Jyubk
BiHHWMUSA

Kuis
3ponbyHis
KnesaHb
Ky3HeLoBCbK
Mwukonais
HeTiwH

35  (48.6%)
18 (25.0%)
4 (5.6%)
(2.8%)
(1.4%)
(1.4%)
(1.4%)
(1.4%)
(1.4%)

R R RN

O6uee KOJIMYECTBO YYaCTHUKOB: 72

Mpadukn:

Kpyri Kpyr2 Kpyr3
I,

Mpa K No3rLmiA
Ait 1997 i cTapLui

Kpyrd
]

Meozruma
n
I

[~ N245 OkpuHeLE Ceprif

N265 MpaboBcekmil Hazap

N289 Monys PomaH

=< NEB1 Mk AMutpo

—+N285 CrenaHwok Ceprii

-o-N288 Kpaeuyk Ceprii

NEBZ fOoemar OMurtpo

MN29E MeneHlk Bag M

-+ N297 CemeHtok Ceprii
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